
I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

★ * *
★ ★ E V R O P S K Á  U N IE  I M r l

*  * E VR O P S K Ý  FO N D  PRO  R E G IO N Á L N Í  ROZVOJ 1  C Y Á  1
* * *

Š A N C E  PRO VÁŠ ROZVOJ

číslo smlouvy objednatele: SDL/OSVZ/1/15 KUJCP01965TQ

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

a) Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

70890650 

CZ70890650

ČSOB a. s., České Budějovice 

170320242/0300

Za objednatele jsou ve věci zajištění publicity projektu vystupovat a jednat: Ing. Tomáš Dvořák 

tel. č.: 386 720 628

b) Zhotovitel: Rostislav Tupý

se sídlem: Budovatelská 913, 374 01 Trhové Sviny

zastoupený: Rostislavem Tupým

tel. č.: 602 313 910

IČ:86925938

DIČ: CZ8512291359

Bankovní spojení: Air Bank

Číslo účtu: 1315860018/3030

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, 
k podepisování předávacích protokolů a faktur:
Rostislav Tupý 
tel. č.: 602 313 910

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 15.12.2014 (dále též „nabídka") 
podaná na základě výzvy objednatele v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ“) pro veřejnou zakázku s názvem „Zajištění publicity 
v rámci projektu „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I." číslo projektu

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie,
Evropského fondu pro regionální rozvoj

1 z8



CZ. 1.06/3.1.00/07.08394 a projektu „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II." číslo pro
jektu CZ.1.06/3.1.00/07.08451".

II. Předmět

1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených ve výzvě, s názvem „Zajištění publicity v rámci 
projektu „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji l.“ číslo projektu CZ.1.06/3.1.00/07.08394 
a projektu „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II." číslo projektu 
CZ.1.06/3.1.00/07.08451", podmínek a rozsahu sjednaných v této smlouvě zavazuje k provedení díla, 
výrobě a montáži velkoplošných reklamních ploch a pamětních desek (trvalých informačních desek), 
dle specifikací uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále touto 
smlouvou stanovených.

3. Předmětem smlouvy je zhotovení díla specifikovaného v čl. II. odst. 1. této smlouvy, 
spolufinancovaného v rámci Integrovaného operačního programu. Provedením díla se rozumí úplné, 
funkční a bezvadné provedení všech prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a 
zařízení nezbytných pro řádné, včasné a kompletní dokončení celého díla. Při provádění díla je 
zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí.

4. Zhotovitel zhotoví předmět smlouvy formou komplexní dodávky a předá jej objednateli úplný, bez 
vad, nedodělků a nedostatků, zcela hotové, funkční a provozně bezpečné.

5. Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné nebo účelné 
ke zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném, funkčním a provozně jistém 
stavu.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po 
pečlivém zvážení všech možných důsledků.

III. Doba plnění, místo plnění

1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:

a) Velkoplošné reklamní panely (billboardy) -  dodávka a montáž do 10 pracovních dnů ode dne 
elektronické výzvy k dodání díla ze strany objednatele

b) Pamětní desky (trvalé informační desky) -  dodávka a montáž do 20 pracovních dnů ode dne 
elektronické výzvy k dodání díla ze strany objednatele.

Předpokládaný harmonogram činností:

Velkoplošné reklamní panely prosinec 2014 -  únor 2015

Pamětní desky srpen 2015

Dokončené části díla budou protokolárně předána.

2. Náklady spojené s odstraněním vad díla nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno právo na 
náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

2 z 8



a) Velkoplošné reklamní panely (billboardy) -  staveniště

Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I.
Jindřichův Hradec, na pozemku pare. č. 3521/73 v k. ú. Jindřichův Hradec 
Třeboň, na pozemku pare. č. 1038 v k. ú. Třeboň

Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II.
Lišov, na pozemku pare. č. 794/39 v k. ú. Lišov
Lomnice nad Lužnicí, na pozemku pare. č. 3568/1 v k. ú. Lomnice nad Lužnicí 
Lomnice nad Lužnicí, na pozemku pare. č. 21/1 v k. ú. Lomnice nad Lužnicí

3. Místo plnění je:

b) Pamětní desky (trvalé informační desky) -  novostavby na níže uvedených pozemcích

Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I.
Jindřichův Hradec, na pozemku pare. č. 3521/73 v k. ú. Jindřichův Hradec 
Třeboň, na pozemku pare. č. 1038 v k. ú. Třeboň

Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II.
Lišov, na pozemku pare. č. 794/39 v k. ú. Lišov
Lomnice nad Lužnicí, na pozemku pare. č. 20/1 v k. ú. Lomnice nad Lužnicí 
Lomnice nad Lužnicí, na pozemku pare. č. 21/1 v k. ú. Lomnice nad Lužnicí

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídky zhotovitele:

Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I. -  cena bez DPH
a) Velkoplošné reklamní panely (billboardy), včetně montáže a dopravy 82.480,- Kč
b) Pamětní desky (trvalé informační desky), včetně montáže a dopravy 22.200,- Kč

Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II. - cena bez DPH
a) Velkoplošné reklamní panely (billboardy), včetně montáže a dopravy 123.720,- Kč
b) Pamětní desky (trvalé informační desky), včetně montáže a dopravy 29.600,- Kč

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy 
DPH 21%
Cena díla celkem s DPH za provedení předmětu smlouvy

258.000,- Kč 
54.180,- Kč 

312.180,- Kč

2. Tato cena je pevná. Po dobu plnění nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena 
zahrnuje veškeré náklady na provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.

3. V případě, že objednatel nebude realizovat pouze některou z uvedených staveb, bude o tuto část 
ponížena cena za dílo, dle přiložené Kalkulace nabídkové ceny.

4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla 
ve sjednaném rozsahu.

5. Změna sjednané ceny je možná pouze, pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které 
nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a tyto 
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu, například změna výše DPH.

3 z 8



V. Vlastnictví

1. Vlastníkem zhotoveného díla je objednatel.

2. Vlastníkem zařízení potřebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na 
těchto věcech, a to až do okamžiku předání díla.

3. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla, nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na 
objednatele převzetím díla.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena zakázky bude uhrazena na základě dvou vystavených 
daňových dokladů (dále též „faktura"). První faktura bude uhrazena po předání všech Velkoplošných 
reklamních panelů a druhá faktura bude uhrazena po předání všech Pamětních desek. Nedílnou 
součástí jednotlivých faktur musí být předávací protokol, obojí bude podepsáno zhotovitelem a 
odsouhlaseno objednatelem. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními vadami (absence 
zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými vadami (cena neodpovídá 
nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.), je objednatel povinen zhotovitele na 
tyto vady upozornit do 14 dnů ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. Lhůta 
splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením přerušuje do doby nalezení 
oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění formálních vad 
daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení 
nově vystaveného daňového dokladu.

2. Veškeré cenové údaje a i platby budou probíhat v CZK.

3. Doručení daňového dokladu se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako 
doporučené psaní prostřednictvím pošty nejpozději do 10. kalendářního dne v měsíci, následujícího 
po měsících, ve kterých byly fakturované práce provedeny.

4. Splatnost daňového dokladu bude do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. 
Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura bude vystavena ve dvou originálech.

6. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je povinen 
oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

7. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez 
ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. smlouvy.

8. Faktura musí kromě náležitostí stanovených právními předpisy závaznými pro daňový doklad dle 
§ 29 zákona o dani z přidané hodnoty obsahovat i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),
d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
e) lhůta splatnosti faktury,
f) přílohu faktury bude tvořit předávací protokol
g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího čitelného podpisu a kontaktního tele
fonu,
h) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,

Faktury vystavené zhotovitelem budou dále označeny logem poskytovatele dotace, názvem veřejné 
zakázky, číslem a názvem projektu a identifikačním číslem EDS. Číslo a název projektu (Transformace 
sociálních služeb v Jihočeském kraji I. CZ.1.06/3.1.00/07.08394 a identifikační číslo EDS: 
113D34B000310); (Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II. CZ.1.06/3.1.00/07.08451) a 
identifikační číslo EDS:113D34B000312) bude uvedeno v textu faktury v části, která odkazuje na 
název veřejné zakázky.

4 z 8



VII. Způsob provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 
veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné 
porušování smluvních povinností zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel 
mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

3. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními 
předpisy, zejména ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku.

Vlil. Předání a převzetí díla

1. Dílo bude předáno na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné strany sepsat předávací 
protokol o předání a převzetí, podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele a zástupcem 
objednatele, oprávněným jednat ve věci zajištění publicity projektu

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu. Dílo má vady, jestliže 
jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě.

2. Záruční doba na Velkoplošné reklamní panely (billboardy) se sjednává v délce 10 měsíců. Záruční 
doba na Pamětní desky (trvalé informační desky) se sjednává v délce 60 měsíců.

3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla Případné dílčí předávání a přebírání díla 
po jednotlivých částech nezbavuje zhotovitele povinnosti předat dílo jako celek komplexním zápisem o 
předání a převzetí.

4. Zhotovitel poskytne na opravy Pamětních desek provedené v rámci reklamace v posledních šesti 
měsících záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí 
dokončené opravy reklamované vady.

5. V případě, že zhotovitel neodstraní záruční vady zjištěné a uplatněné objednatelem v termínech 
stanovených objednatelem, přičemž při stanovení délky termínů vezme objednatel v úvahu povahu a 
závažnost zjištěných vad, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a 
zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných 
třetí stranou.

6. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v či. I. V reklamaci musí být 
vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má 
se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda 
reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo zjakých důvodů reklamaci neuznává. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

8. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu 
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady 
platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 3 dnů ode dne uplatnění reklamace

5 z 8



objednatelem. Pokud nelze z technologicko - technických důvodů vadu odstranit ve výše uvedené 
lhůtě, je zhotovitel povinen vady odstranit bezplatně nejpozději do 30 dní od jejich uplatnění.

9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá na základě předávacího protokolu.

10. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

X. Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel na tomto místě prohlašuje, že se s dokumenty seznámil před podpisem této smlouvy a že 
jsou mu zřejmé všechny technické i právní skutečnosti související s předmětem plnění této smlouvy. 
Dále zhotovitel prohlašuje, že lze dílo řádně, včas a kompletně provést.

2. Dílo je spolufinancováno z dotačních fondů, proto je zhotovitel povinen respektovat podmínky 
z této skutečnosti vyplývající viz. či. XIII odst. 7.

3. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, a souhlasí s výkonem kontroly na předmět díla (zakázky). 
Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů strukturálních fondů Evropské unie a dalších 
oprávněných orgánů (zaměstnanci MPSV, CRR ČR, MMR, Platebního orgánu, Ministerstva financí, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a 
dalších oprávněných orgánů státní správy, atd.) do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy 
realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole těmto kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní 
evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky 
zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů.

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou stran. Dohoda musí mít písemnou formu. Smluvní strany jsou 
pro ten případ povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení 
díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné 
peněžité závazky podle smlouvy; zánikem závazku rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) 
majetkové sankce podle smlouvy.

2. Od této smlouvy lze odstoupit, stanoví-li tak tato smlouva, nebo pro její podstatné porušení.

2.1. Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje prodlení s plněním dle 
článku VI. odst. 4 smlouvy, delší než 30 dní.

2.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje:
a) pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas, nebo
b) pokud zhotovitel neprovádí práce v souladu se smlouvou, za předpokladu, že zhotovitel na 
základě písemné výzvy objednatele nezjedná nápravu do 10 dnů od doručení této výzvy

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody. Odstoupením od smlouvy se 
závazaky stran ruší od počátku a strany jsou si povinny vrátit, co si vzájemně plnily.

3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy 
a právních předpisů České republiky při provádění díla.

4. Povinnost zhotovitele nahradit škodu (újmu) objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady 
škody (újmy) se řídí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník"). Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s 
dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu.

6 z 8



XII. Smluvní pokuty

1. Je-li zhotovitel s prodlením s předáním dokončeného díla (čl. III. odst. 1) zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta může být započtena proti 
pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele. Tato platba nezbavuje zhotovitele jeho 
povinnosti práce dokončit, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.

2. Z důvodu nedodržení termínu na odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen objednateli 
uhradit smluvní pokutu 500 Kč za každý kalendářní den prodlení.

3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za vadu a kalendářní den.

4. V případě, že zhotovitel nepředloží konečný daňový doklad do 30 dnů od předání a převzetí díla, 
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, a to ve výši, 
o kterou škoda překročí sjednanou smluvní pokutu.

6. Z důvodu nedodržení termínu uvedeného v čl VI odst. 4 je objednatel povinen zhotoviteli uhradit 
smluvní pokutu 500 Kč za každý kalendářní den prodlení.

XIII. Všeobecná ustanovení

1. Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel není oprávněn postupovat jiným osobám pohledávky 
vzniklé z této smlouvy.

2. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze formou písemných a vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změna smlouvy bude provedena 
až na základě posouzení možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech majících povahu originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

6. Zhotovitel nebude poskytovat informace o zakázce jinému subjektu.

7. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace veřejné zakázky dodržovat informační povinnost dle 
Příručky pro žadatele a příjemce, Oblast intervence 3.1 Služby v oblasti sociální integrace, Aktivita A a 
její přílohy č. 9 Pravidla pro provádění informačních a propagačních opatření, dostupné na 
http://www.mpsv.cz/files/clanky/11042/P09.pdf, zejména na veškerých materiálech, výstupech a 
dokladech uvádět povinné informace a loga.

8. Zhotovitel je povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady související 
s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka 
hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

9. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

7 z 8

http://www.mpsv.cz/files/clanky/11042/P09.pdf


10. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen. V 
případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je objednatel povinen o 
této skutečnosti zhotovitele bezodkladně informovat.

11. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli veškeré doklady související s realizací předmětu 
smlouvy a plněním monitorovacích ukazatelů, které si vyžádají kontrolní orgány IOP.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy.

13. Přílohy této smlouvy jsou:
I. Kalkulace nabídkové ceny
II. Technické parametry

V Č. Budějovicích dne 1 5  - 01-  2015 V Trhových Svinech dne /  Z o / i ^

za objednatele: za zhotovitele:

l\

hejtman Jihočeského kraje

8 z 8


